UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-TTr
V/v tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên,

CCVC-LĐ tham gia đóng góp ý kiến dự thảo

sửa đổi Hiến pháp năm 2013 trên ứng dụng

VneID

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 12 tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 4227/CAT-PC06, ngày 09/5/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về tuyên truyền, vận động cán bộ, nhân dân tham gia đóng góp ý kiến dự

thảo sửa đổi Hiến pháp năm 2013 trên ứng dụng VneID, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc tổ chức phổ biến, quán

triệt, hướng dẫn đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao

động tại cơ quan, đơn vị mình sử dụng tài khoản định danh điện tử VneID mức 2

và tham gia góp ý dự thoả trên VneID (phấn đấu 100%) cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, người lao động tham gia đóng góp ý kiến và tán thành với dự thảo

(có Hướng dẫn thực hiện trên VneID gửi kèm).

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc chỉ dạo triển khai thực hiện đảm bảo chất lượng, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử  SVHTTDL;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-05-12T19:01:35+0700

		2025-05-12T23:53:01+0700

		2025-05-12T23:53:01+0700